
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr IX/99/19
z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2019 - 2032

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 119 513 729,44 105 045 934,44 20 097 822,00 543 075,00 4 721 149,00 0,00 55 314 227,00 17 306 451,44 14 467 795,00 129 514,00 13 790 692,00

2020 126 746 853,00 107 646 853,00 20 499 778,00 553 937,00 4 815 572,00 0,00 56 420 512,00 17 652 580,00 19 100 000,00 100 000,00 19 000 000,00

2021 128 365 361,00 110 265 361,00 20 909 774,00 565 016,00 4 911 883,00 0,00 57 548 922,00 18 005 632,00 18 100 000,00 100 000,00 18 000 000,00

2022 125 833 397,00 111 733 397,00 21 327 969,00 576 316,00 5 010 121,00 0,00 58 699 901,00 18 365 745,00 14 100 000,00 100 000,00 14 000 000,00

2023 117 509 398,00 113 409 398,00 21 647 889,00 584 961,00 5 085 273,00 0,00 59 580 399,00 18 641 231,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2024 119 210 539,00 115 110 539,00 21 972 607,00 593 735,00 5 161 552,00 0,00 60 474 105,00 18 920 849,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2025 120 937 197,00 116 837 197,00 22 302 196,00 602 641,00 5 238 975,00 0,00 61 381 217,00 19 204 662,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2026 122 689 755,00 118 589 755,00 22 636 729,00 611 681,00 5 317 560,00 0,00 62 301 935,00 19 492 732,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2027 124 468 601,00 120 368 601,00 22 976 280,00 620 856,00 5 397 323,00 0,00 63 236 464,00 19 785 123,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2028 125 070 444,00 120 970 444,00 23 091 161,00 623 961,00 5 424 310,00 0,00 63 552 646,00 19 884 049,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2029 125 675 296,00 121 575 296,00 23 206 617,00 627 080,00 5 451 432,00 0,00 63 870 410,00 19 983 469,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2030 126 283 172,00 122 183 172,00 23 322 650,00 630 216,00 5 478 689,00 0,00 64 189 762,00 20 083 386,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2031 126 894 088,00 122 794 088,00 23 439 263,00 633 367,00 5 506 082,00 0,00 64 510 710,00 20 183 803,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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2032 127 508 058,00 123 408 058,00 23 556 459,00 636 534,00 5 533 612,00 0,00 64 833 264,00 20 284 722,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 136 742 133,44 103 391 781,44 0,00 0,00 x 242 004,00 242 004,00 0,00 0,00 33 350 352,00

2020 124 998 961,33 100 998 421,33 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 24 000 540,00

2021 126 715 361,00 100 998 421,00 0,00 0,00 x 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 25 716 940,00

2022 124 083 397,00 102 513 397,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 21 570 000,00

2023 115 759 398,00 104 051 098,00 0,00 0,00 x 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 11 708 300,00

2024 117 460 539,00 105 611 864,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 11 848 675,00

2025 119 187 197,00 107 196 042,00 0,00 0,00 x 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 11 991 155,00

2026 120 939 755,00 108 803 983,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 12 135 772,00

2027 122 706 946,00 110 436 043,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 12 270 903,00

2028 124 070 444,00 112 092 584,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 11 977 860,00

2029 124 675 296,00 113 773 973,00 0,00 0,00 x 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 10 901 323,00

2030 125 283 172,00 115 480 583,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 9 802 589,00

2031 125 894 088,00 117 212 792,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 8 681 296,00

2032 126 508 058,00 118 970 984,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 7 537 074,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -17 228 404,00 20 389 082,00 0,00 0,00 10 488 508,33 7 327 830,33 9 900 573,67 9 900 573,67 0,00 0,00

2020 1 747 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 761 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 160 678,00 3 160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 909 546,67 0,00 1 654 153,00 12 142 661,33

2020 1 747 891,67 1 747 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 161 655,00 0,00 6 648 431,67 6 648 431,67

2021 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 511 655,00 0,00 9 266 940,00 9 266 940,00

2022 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 761 655,00 0,00 9 220 000,00 9 220 000,00

2023 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 011 655,00 0,00 9 358 300,00 9 358 300,00

2024 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 655,00 0,00 9 498 675,00 9 498 675,00

2025 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 511 655,00 0,00 9 641 155,00 9 641 155,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 761 655,00 0,00 9 785 772,00 9 785 772,00

2027 1 761 655,00 1 761 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 9 932 558,00 9 932 558,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 8 877 860,00 8 877 860,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 7 801 323,00 7 801 323,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 6 702 589,00 6 702 589,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 5 581 296,00 5 581 296,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 074,00 4 437 074,00

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 1,49% 6,19% 7,83% TAK TAK

2020 1,77% 1,77% 0,00 1,77% 5,32% 3,91% 5,55% TAK TAK

2021 1,66% 1,66% 0,00 1,66% 7,30% 2,79% 4,42% TAK TAK

2022 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 7,41% 4,70% 4,70% TAK TAK

2023 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 8,05% 6,68% 6,68% TAK TAK

2024 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 8,05% 7,59% 7,59% TAK TAK

2025 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 8,05% 7,84% 7,84% TAK TAK

2026 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 8,06% 8,05% 8,05% TAK TAK

2027 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 8,06% 8,05% 8,05% TAK TAK

2028 0,92% 0,92% 0,00 0,92% 7,18% 8,06% 8,06% TAK TAK

2029 0,90% 0,90% 0,00 0,90% 6,29% 7,77% 7,77% TAK TAK

2030 0,87% 0,87% 0,00 0,87% 5,39% 7,18% 7,18% TAK TAK

2031 0,85% 0,85% 0,00 0,85% 4,48% 6,29% 6,29% TAK TAK

2032 0,82% 0,82% 0,00 0,82% 3,56% 5,39% 5,39% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 66 251 721,09 10 449 531,00 33 486 131,00 3 566 029,00 29 920 102,00 26 504 956,00 5 173 806,00 1 671 490,00

2020 1 747 891,67 1 747 891,67 64 864 613,00 10 240 540,00 26 291 593,00 2 291 053,00 24 000 540,00 21 500 540,00 0,00 0,00

2021 1 650 000,00 1 650 000,00 64 864 613,00 10 240 540,00 25 716 940,00 0,00 25 716 940,00 25 716 940,00 0,00 0,00

2022 1 750 000,00 1 750 000,00 65 837 583,00 10 394 148,00 21 570 000,00 0,00 21 570 000,00 21 570 000,00 0,00 0,00

2023 1 750 000,00 1 750 000,00 66 825 146,00 10 550 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 750 000,00 1 750 000,00 67 827 524,00 10 708 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 1 750 000,00 68 844 936,00 10 868 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 69 877 611,00 11 031 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 761 655,00 1 750 000,00 70 925 775,00 11 197 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 71 989 661,00 11 365 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 73 069 506,00 11 535 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 74 165 549,00 11 708 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 75 278 032,00 11 884 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 76 407 203,00 12 062 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 2 294 159,00 2 095 492,00 1 913 823,00 2 917 273,00 2 662 546,00 2 662 546,00 3 767 883,00 3 210 994,00 3 029 325,00

2020 1 852 186,00 1 852 186,00 1 852 186,00 0,00 0,00 0,00 2 291 053,00 1 852 186,00 2 251 053,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 838 316,00 1 651 036,00 1 651 036,00 744 169,00 172 280,00 1 310 082,00 703 984,00 0,00 0,00

2020 2 500 000,00 2 125 000,00 0,00 813 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 160 677,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 397 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 111 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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